

### 3 nya förvärv i Finland av Nordic Climate Group genom dotterbolaget MV-Jäähdytys

Finlands ledande servicebolag inom kylteknik och storkök, MV-Jäähdytys Oy, dotterbolag till Nordic Climate Group, har förvärvat JV Jäähdytysvoima Oy, Karjalan Kylmähuolto Oy och CoolRef Oy. Bolagen som alla är belägna i Villmanstrand (Lappeenranta) i sydöstra Finland tillför en ny region som hemmamarknad för MV-Jäähdytys. De nya bolagen har tillsammans 12 anställda. I Finland har gruppen nu 11 lokala etableringar med fler än 350 anställda. Genom affären befäster Nordic Climate Group sin position som Nordens ledande installatör av kyl-, värme- och energilösningar. Nordic Climate Group, som grundades 2021, omsätter drygt 4,6 miljarder SEK och har mer än 1 600 anställda fördelade på över 90 lokala etableringar i Danmark, Sverige, Norge, Finland och Nederländerna.

De nya bolagen har alla huvudfokus på service inom industri, livsmedelsbutiker samt luftkonditionering. MV-Jäähdytys har samarbetat nära med JV Jäähdytysvoima Oy, Karjalan Kylmähuolto Oy och CoolRef Oy under flera år. Steget in i gruppen ger möjligheter till expansion för de nya bolagen och att närvaron för MV-Jäähdytys förstärks betydligt i östra Finland.

- Vi är verkligen glada för våra nya kollegor. De är dynamiska, innovativa och har ett starkt driv framåt. De är de bästa lokala aktörerna i regionen, och tillsammans kan vi svara på kundernas behov mer heltäckande och flexibelt. Därtill är våra erfarenheter av tidigare samarbete mycket positiva. Pålitliga och högkvalitativa samarbetspartners rakt igenom, säger Ilpo Mäkelä, VD, MV-Jäähdytys.

Sammanläggningen öppnar nya möjligheter för MV-Jäähdytys att bredda sitt tjänsteutbud i östra Finland, vilket särskilt kommer att märkas i förbättrade jourtjänster och utveckling av kyllösningar för detaljhandeln. För de nya bolagen öppnas också nya möjligheter.

- MV-Jäähdytys jordnära arbetsmetod och tillförlitliga arbetssätt har gjort intryck på oss genom åren. Vi ser fram emot en verksamhet med goda tillväxtpotentialer. Vi har själva genomgått en utvecklingsprocess och vet värdet av att ha erfarna och kunniga kollegor. Det ger stabilitet för att ta nästa steg, berättar Ville Sartiala, VD, JV Jäähdytysvoima Oy.
- MV-Jäähdytys sätt att tänka passar väl ihop med oss. MV och Nordic Climate Groups fokus på kylbranschen var viktigt för oss när vi övervägde samgåendet, säger Juho Haikonen, VD, Karjalan Kylmähuolto Oy.

Förvärvet följer Nordic Climate Groups modell där nya bolag fortsätter sin verksamhet som vanligt, med samma kundfokus och samma roller för de tidigare ägarna Janne Iitiä, Ville Sartiala och Juho Haikonen.

Nordic Climate Groups fokus är att hjälpa sina kunder att minimera klimatavtrycket och maximera energieffektiviteten. Planen är att fortsätta bygga ett ledande bolag i norra Europa med stark tillväxt både organiskt och genom ytterligare förvärv. Modellen bygger på entreprenörskraft, decentraliserade verksamhetsenheter med samarbeten inom affärer/upphandlingar, personalutbildning och delande av tekniskt kunnande.

**För mer information vänligen kontakta**

Ilpo Mäkelä, VD, MV-Jäähdytys Oy

Tel: +358 50 4088 308

[ilpo.makela@mv-jaahdytys.fi](mailto:ilpo.makela@mv-jaahdytys.fi)

Fredrik Gren, Koncernchef, Nordic Climate Group

Tel: +46 705 11 64 99

[fredrik.gren@nordicclimategroup.se](mailto:fredrik.gren@nordicclimategroup.se)

**Om Nordic Climate Group**

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme- och energieffektiva installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara klimatlösningar. Vi tar ett helhetsansvar från idé, projektering, installation och leverans till underhåll samt service. Koncernen bildades 2021 och består av drygt 90 lokala etableringar och har över 1 600 anställda. Nordic Climate Group ägs av en bred grupp entreprenörer och medarbetare tillsammans med Altor Fund V.